
Expediente n.º: 623/2021
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos
Fecha de iniciación: 01/09/2021

ANUNCIO 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N.º 131/2021, DE 8 DE OCTUBRE, APROBANDO LA 
LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS AL PROCESO DE SELECCIÓN DE 

MAESTRO/A DE EDUCACIÓN PRIMARIA

 

A la vista de los siguientes antecedentes:

Documento Fecha/N.º

Propuesta del Jefe de Personal/del Servicio  01/09/2021

Providencia de Alcaldía  01/09/2021

Informe de Secretaría  01/09/2021

Acuerdo de JGL aprobando la Convocatoria y las Bases  01/09/2021

Anuncio BOP  08/09/2021

Resolución de la Alcaldía aprobando la lista provisional 29/09/2021
 

En virtud de los artículos 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de 
la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción 
Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado aprobado 
por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de 
Bases del Régimen Local,

RESUELVO

 PRIMERO.  Estimar las siguientes alegaciones:

 Registro de Entrada NIF Nombre
 2021-E-RE-977 48.---.-83V  ANA BELÉN MARTÍNEZ MUÑOZ

 Por los siguientes motivos: aportar la documentación requerida y, en consecuencia, 
introducir las modificaciones indicadas en dicho informe.

 SEGUNDO. Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos:

ASPIRANTES ADMITIDOS/AS:

NIF Nombre
Registro de 
Entrada

Fecha de Entrada

53.---.-85P AMPARO CHULVI ALBIACH 2021-E-RE-858 09/09/2021 18:36

48.---.-83V ANA BELÉN MARTÍNEZ MUÑOZ 2021-E-RE-873 13/09/2021 21:09

53.---.-77G
ANGELA FERNÁNDEZ LÓPEZ DE LA 
REINA

2021-E-RE-880 15/09/2021 17:57

48.---.-15C ANGELA PICO PÉREZ 2021-E-RC-2272 13/09/2021 10:23

Ayuntamiento de Callosa d'en Sarrià
Plaça d'Espanya, 1, Callosa d'en Sarrià. 03510 (Alicante). Tfno. 965880050. Fax: 965880125 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 7

45
LC

J2
N

JM
N

TM
5Z

AC
LH

XM
9L

JE
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

al
lo

sa
de

ns
ar

ria
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

3 



29.---.-73C CARLOTA NAFRIA NAGORE 2021-E-RE-867 10/09/2021 23:46

49.---.-62N CRISTINA PORCEL ALCAINA 2021-E-RE-869 13/09/2021 12:18

45.----.-74Y ELENA GARCÍA AZPILICUETA 2021-E-RE-878 15/09/2021 11:31

53.---.-06K EMILIA MONFORT SEGUÍ 2021-E-RE-862 10/09/2021 00:27

21.---.-71N JORGE DOMÍNGUEZ PIÑERA 2021-E-RC-2282 13/09/2021 13:18

48.---.-70F LARA ISABEL ORTUÑO GALINSOGA 2021-E-RE-881 15/09/2021 18:03

49.---.-25E PABLO MATEO NÚÑEZ 2021-E-RC-2357 16/09/2021 13:06

73.---.-08Q SALVADOR GARCÍA PARRA 2021-E-RE-855 09/09/2021 13:41

21.---.-80K SANDRA ROMERO ROCA 2021-E-RE-851 09/09/2021 11:08

53.---.-69W SERGI LÓPEZ BALLESTER 2021-E-RE-863 10/09/2021 09:54

73.---.-42P
VERONICA MILAGROS CÁRCEL 
GONZÁLEZ

2021-E-RE-856 09/09/2021 14:36

 

ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS:

NIF Nombre
Registro de 
Entrada

Fecha de 
Entrada

Motivo de la exclusión 

48.---.-24Z
ANA BELÉN GARCÍA 
GÓMEZ

2021-E-
RE-879

15/09/20
21 13:13

No poseer el requisito de Maestro/a 
ni Cert. Cap. Valenciano. 

45.---.-47F
CRISTINA COLOMER 
SÁNCHEZ

2021-E-
RE-864

10/09/20
21 10:40

No poseer el requisito de Maestro/a 
ni Cert. Cap. Valenciano. 

53.---.-68V
JAVIER GONZÁLEZ 
GARCÍA

2021-E-
RE-872

13/09/20
21 19:09

No poseer el requisito de Cert. Cap. 
Valenciano. 

48.---.-62M JUDIT SOLA GINER
2021-E-
RE-882

15/09/20
21 21:35

No poseer el requisito de Maestro/a 
ni Cert. Cap. Valenciano. 

49.---.-12A
JULIO JOSE RAMÍREZ 
VIÑOLES

2021-E-
RE-866

10/09/20
21 18:24

No poseer el requisito de Cert. Cap. 
Valenciano. 

48.---.-10C MARIANA VAELLO DÍAZ
2021-E-
RE-865

10/09/20
21 13:25

No poseer el requisito de Cert. Cap. 
Valenciano. 

48.---.-07C
MERCEDES 
BENEDICTO CRESPO

2021-E-
RC-2293

14/09/20
21 12:51

No poseer el requisito de Cert. Cap. 
Valenciano. 

44.---.-39T
NOELIA GIMÉNEZ 
MORA

2021-E-
RE-871

13/09/20
21 16:27

No poseer el requisito de Cert. Cap. 
Valenciano. 

02.---.-78D
PATRICIA BUENACHE 
COGOLLO

2021-E-
RE-868

13/09/20
21 11:29

No poseer el requisito de Cert. Cap. 
Valenciano. 

 

TERCERO. La realización del primer ejercicio comenzará el día 19 de octubre de 2021, a las 
9.00 horas, en _la Casa de cultura Municipal, debiendo portar los/las aspirantes la 
documentación identificativa, bolígrafo y mascarilla.

Ayuntamiento de Callosa d'en Sarrià
Plaça d'Espanya, 1, Callosa d'en Sarrià. 03510 (Alicante). Tfno. 965880050. Fax: 965880125 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 7

45
LC

J2
N

JM
N

TM
5Z

AC
LH

XM
9L

JE
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

al
lo

sa
de

ns
ar

ria
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

3 



 

CUARTO. Publicar la relación definitiva de admitidos y excluidos, en la sede electrónica de 
este Ayuntamiento [http://callosadensarria.sedelectronica.es] y, en el Tablón de Anuncios y 
la fecha de convocatoria para el primer ejercicio.

.

 

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ayuntamiento de Callosa d'en Sarrià
Plaça d'Espanya, 1, Callosa d'en Sarrià. 03510 (Alicante). Tfno. 965880050. Fax: 965880125 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 7

45
LC

J2
N

JM
N

TM
5Z

AC
LH

XM
9L

JE
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

al
lo

sa
de

ns
ar

ria
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

3 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Callosa d'en Sarrià
	2021-10-08T09:16:51+0200
	Callosa d'en Sarrià
	ANDRES MOLINA FERRANDIZ - 21405702Q (FIRMA)
	Lo acepto




